２０２０年１０月１日

各 位

株式会社ＥＮＥＯＳフロンティア

当社グループの販売体制再編について

 当社（代表取締役社長：花谷 清）は、２０２０年１０月１日より、グループの販売体

制を再編いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 内容

（１） 東北地区における再編

当社の１００％子会社である株式会社ＥＦリテール東北を、当社に

吸収合併する。

同時に、北東北カンパニーを新設し、以下のとおりＳＳネットワーク

の再編を実施する。

（２） 九州地区における再編

当社の１００％子会社である株式会社ＥＦリテール九州を、当社に

吸収合併する。

同時に、長崎カンパニー、大分宮崎カンパニーを新設、また、既存

の九州カンパニーを福岡カンパニーに名称変更し、以下のとおりＳＳ

ネットワークの再編を実施する。

（３） カンパニー本部の再編

関係会社統括部を廃止し、関連業務をカンパニー統括部へ移管する。

２． 目的

       グループ全体のＳＳネットワークを効率化するとともに、当社と関係会社

      で重複している組織・業務を集約し、各種施策をより機動的、効果的に実施

することにより、当社グループの収益力を強化する。

以上